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Vi  står  ved  inngangen  til  en ny sesong med 
pilegrimsvandring. De første har for lengst satt i 
vei, til tross for sure dager med blåst og kulde. 
En av dem møtte jeg da vi hadde skolegudstje-
neste på Voll tidlig i mai. Hun dukket tilfeldig 
opp der og da, og fikk overvære gudstjenesten 
med ungene. Hun banket så forsiktig på døra 
til prestesakristiet etter gudstjenesten med tårer 
i øynene! Hun var blitt så rørt av møtet med 
ungene på gudstjenesten.

Hun gikk alene. Hun hadde gått langt, og 
skulle fortsette helt til Nidaros.

Det er mange som går, og det er kanskje like mange grunner til hvorfor folk 
legger i vei som det er pilegrimer. Mange er glad i å gå på tur, glad i å bruke 
kroppen, kjenne den friske lufta, gi seg selv en anledning til å la tankene få gå 
fritt uten å bli avbrutt av alle tidsfrister og alt det en må hele tiden. 

Møtet med vakker natur lar oss få se alt det vakre på nær hold, og i dette møtet 
får vi lett tanker om Gud, skaperen. Et møte med en gavmild og raus Gud som 
har skapt alt det vakre, som han har betrodd oss mennesker, og den enkelte 
lille vandrer. 

Andre føler kanskje et behov for trekke seg tilbake en tid for å finne ut av ting 
i sitt eget liv. Tenke gjennom ting, be over ting. Opparbeide seg ny energi, 
hente seg inn. Vi trenger å være for oss selv av og til, noe som for mange er 
rene luksusen å regne. 
Jesus trakk seg også tilbake til stille steder for å be uforstyrret. Det er krevende 
å ikke la seg bli forstyrret, for det er ikke bare det vi ser og hører rundt oss som 
forstyrrer. Det like mye ens egne tanker som forstyrrer – alle gjøremål i hverda-
gen, alle bekymringer. Av og til tar det lang tid for å finne roen sånn at ingen 
ting forstyrrer.  

En trenger å tømme hauet, for å kunne få plass til noe annet, for å fokusere, får 
å klare å ta imot noe nytt. Når hauet er fult, renner det over om det blir tilført 
noe nytt. Da må vi tømme hauet, så Gud kan komme inn. La han få tale til oss, 
som kan gi mening og glede for den enkelte som er på vandring.

En pilegrimer er alltid på reise til en helligdom, til en kirke, og størst blant dem 
alle her i nord er jo Nidarosdomen. Et fantastisk bygg, en kunstskatt som en 
aldri blir ferdig med om en først begynner å reise ditt. Fascinerende! Men mest 
av alt, mer enn vår fasinasjon av arkitektur og kunst, er at kirka alltid vil være 
et sted hvor vi kommer for å tømme hauet. Eller sagt på en annen måte - legge 
alt som tynger og plager fremfor Gud i  tillit til at han hører alle våre bønner.

«Vær ikke bekymret for noe!  Men legg alt dere har på hjertet, frem for Gud!  
Og Guds fred, som overgår all forstand, skal bevare deres hjerter og tanker i 
Kristus Jesus». (Fil 4.6-7)

AV 

Prestens hjørne 

«Til kjerka for å 
tømme hauet»
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Fakta: Norges første kvinneforening 
stifta i Christiania 1840.  Rennebu 
misjonsforening stifta 1844, Grindal.
Første kvinneforening i Rennebu stifta 
1852 på Rennebuskogen? Rindal 
kvinneforening stifta 1859.
I 1936 var det 9 kvinneforeningar 
og ei barneforening i Rennebu.

Solide, trufaste, iherdige….
er dei, og  ikkje så høgmælte om 

sin eksistens, er dei som utgjer kvin-
neforeningane i bygda vår.

Dei møtest hos kvarandre med 
jamne mellomrom og gjer sin innsats 
i sitt eige tempo utan utlegg til annon-
sering  eller PR. Jungeltelegrafen ver-
kar godt. Deira felles mål er det same 
som for snart 160 år sidan:  være 
med å gi til dei som treng det mest, 
og samling om Guds ord. 

Historikk
For å søkja litt djupare i historia 

om kvinneforeningane var det svært 

Videre med det viktigste:

Kvinnene tidlig på banen i Rennebu
Tekst og foto: Olaug Reitås

interessant å lesa i Rennebu misjons-
forening si 150 års jubileumsbok. (Ein 
såmann gjekk ut. 1994. Forfatta av 
Birgit Foss, Arnt Lånke, Jens P. Flå.) 

Typisk for den tida, ca. 170 år si-
dan, var det menn, og berre menn, 
som sto for styre og stell i misjonsfo-
reninga. Men, «så skal ein ikkje sjå 
bort frå at det var kvinner som var  
pådrivarar alt frå starten». Derfor var 
det naturleg at det snart  vart oppretta 
kvinneforeningar utover heile bygda.
Frå 1860 og framover knoppast og 
vaks det fram i mange grender, frå 
Rennebuskogen i sør til Grindal i 
nord. For 80 år sidan fanns det 9 for-
eninar og ei barneforening.

Mennene med
Men sjølv om kvinnene fikk sine 

eigne lag var det framleis menn med, 
som hjelp til å leia møtene! I ein 
årsmøteprotokoll frå 1914 står det: 
«..besluttes at pålegge medlemmene 
i bestyrelsen, hver i sin krets, at sørge 
for at kvinneforeningens møder blir 
ledet». Ein forstår dette betre når ein 
blir minnt på at denne tida var det 
vanleg folkeskikk at  «kvinner  skulle 
tie i forsamlinger», og at det enno 
ikkje var  vald inn kvinner i styret for 
misjonsforeninga. Den første kvinna 
vart vald inn i 1921 og det tyder på 
at misjonskvinnene ikkje sto med tør-
kleet i handa, men hevda si meining 
når det var på sin plass! Det var berre 
åtte år etter at kvinnene fekk røysterett 
ved stortingsval. 

Kvinneforeningane 2016
Om dei ikkje brukar mye plass 

til store ord og PR, finns dei i beste 
velgåande fortsatt; med kvar sin måte 
å driva på. På Grindal har vi den 
eldste foreninga i bygda. Voll kvin-
neforening har basar på hausten og 
den er ei stor inntektskjelde for misjo-
nen og godt besøkt av heile grenda. 
Refshus er ei foreining som omfat-
tar den gamle skulekrinsen. Der ein 
før hadde foreining i mest alle gren-

der har ein no berre denne eine tru-
faste foreninga. På Berkåk er det 
to foreningar, den eine vart starta i 
fjor haust, den andre er ein god del 
eldre. Dei har møter ein gong i må-
naden stort sett. Dette er ein triveleg 
møteplass. Meningsfulle samvær utan 
omsyn til at «kvinner skal tie i forsam-
linger»! 

Vi spør Ragnhild Meslo om korfor 
ho er med i kvinneforeninga: - Eg sy-
nes det er viktig å kunne føra ein god 
tradisjon vidare. Det er ei god kjensle 
å kunne samla  nabo»kjerringane»  
til god samtale, andakt,  kaffesup 
og  misjonsarbeid. Svarar ho som tok 
over «leiar»vervet for ca. 5 år sidan.

Her rekner Marit Flå og Marit Tordis 
Sugaren pengar.
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Videre med 
det viktigste
Nøytralitet er blitt et sterkt begrep i undervisning og arbeid med 
barn. Barna skal få informasjon om så mye som mulig, og alt skal 
legges fram på en nøytral måte, slik at de etter hvert kan velge 
selv hva de ønsker å ta med i livet. Det menes at vi som er om-
kring skal framstå som livssynsnøytrale og verdinøytrale.
Jeg tror denne filosofien er selvmotsigende. Det er ikke nøytralt å 
mene at alt er like bra. Tydelig forankring i verdier, klare grenser 
og rammer har alltid virket positivt på barn.

Ønsker vi å se barna våre vokse opp som trygge og selvstendige 
mennesker med evne til å gjøre gode valg for seg selv og andre, 
kan vi ikke fylle dem med alt og ingenting. De trenger veiledning 
og klare verdier. Og de trenger å oppleve et forhold til Gud, for 
å kunne forstå andres religiøse følelser.

Bør vi ikke som kristne foreldre se barna som vår første ’ misjons-
mark’, og prioritere deretter?

Mark Holmens bok fra 2009 peker på forskning som viser at 
foreldre har to-tre ganger sterkere påvirkning på barna sine enn 
menigheten. Undersøkelser som Ungdom i Oppdrag har gjort 
viser også klart at det er hjemmet som er den viktigste faktoren 
når det gjelder barnas valg videre i livet. Det er også tydelige 
tegn som viser at hovedtrekkene av menneskers identitet og 
verdensbilde utvikles i alderen 0 – 6 år.

Som en god nummer to kommer påvirkning fra miljøet omkring. 
Da er det med takknemlighet vi registrerer et godt yngres-arbeid, 
mange glade sangere i Soul Children  og fornøyde konfirmanter 
i bygda vår. De godt besøkte barneleirene på Mjuklia og Stølen 
gir også håp for framtida.

Neste generasjon trenger mer enn noen gang god forankring og 
trygg veiledning. Så la alle oss som har med barn å gjøre opp-
muntre hverandre til å gå videre med det viktigste!

A.L.L.
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Dette diktet skreiv Sivert Illøkken 
til konfirmantane for 40 år sidan
Det sto i Menighetsbladet nr. 6 1976.

Til konfirmasjons-
dagen

No møter de for Herren. 
Og ved sin altarring  
han signar dykk for livet. 
Det er så stor ein ting.
Og om vi ikkje kjenner 
kva lagnaden har gøymt,
i Herrens hender, veit vi, 
skal ingen vera gløymt.
Det er vår glade visse,
vår hjartebøn i dag: 
Hans grep om dykkar hender 
vil alltid stå ved lag.
Gud signe denne dagen 
og dei som fylgjer på! 
Må ljos frå Herren lyse 
på vegen de skal gå.

Sommer-quiz
1) Hvilke skader er vanligst ved svømming 
 og vannsport?
2) Hva heter verdens største hav?
3) Hva er det som gjør bladene grønne?
4)   Hva slags type tre er verdens høyeste?
5)   Sommerfugler smaker med ...
6)   Hva er den lovfestede lengden på ferie i 
 Norge?
7) Hvilken fjelltopp er den høyeste av 
 Topptrimtoppene i år? Hvor høy er den?        
8) Hvorfor feirer vi pinse
9) Hvilket evangelium kommer først i 
 Det Nye testamentet?
10) Rekkefølgen skal være far, sønn, 
 sønnesønn. Hvilket alternativ   
      er da riktig? 
 a) Isak, Abraham, Jakob
 b) Abraham, Isak, Jakob
 c) Jakob, Isak, Abraham

Svar på quiz: 1)Sår og leddskader, 
2)Stillehavet, 3)Klorofyll, 4)Redwood,
5)Med bena, 6)25 virkedager, 7)a)Gruvhøgda 
b)1180, 8)Vi feirer Den Hellige Ånds komme,
9) Matteus evangeliet, 10)Alternativ B
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Tanker

Hva lever du for? 
Noen sier at de lever for helga, og det meste 
handler om å komme seg gjennom arbeids-
fylte dager for å kunne slappe av og «leve» 
i helga. Andre sier de lever for å reise og det 
meste handler om å jobbe og spare penger i 
en lengre periode for å kunne få oppfylt stadig 
mer spennende reiseopplevelser.
Hva lever du for?
 

Ton (Don) er i begynnelsen av tyveårene. Han står rak-
rygget med begge bena trygt plantet på jorda. Øynene 
hans er varme med en utstråling de fleste bare kan drøm-
me om. Ikke mange ville levnet ham mye håp om et godt 
liv. En oppvekst i slummen i Bangkok er for de fleste kro-
ken på døra for en god fremtid.

Han forteller om sin oppvekst som var preget av fattig-
dom, narkotika og vold. Her lever de fleste for å komme 
seg fra en dag til den neste. Lovsangshjemmet, kirkas 
ettermiddagstilbud til barn, ble hans trygge oase da han 
var 10 år gammel. Omsorgsfulle voksne kom hjem til 
ham, da han en periode uteble. De ville gjerne ha ham 
tilbake. Etter hvert ble han med i kirka som ligger like 
ved. “Jeg ble sterkt berørt av lovsangen jeg hørte da jeg 
kom til kirka og snart lærte jeg meg å spille etter gehør” 
– forteller han.

Han takker Gud for at han ikke kom inn på musikkgym-
nas for da måtte han ha flyttet og da hadde han ikke blitt 
en kristen. Nå ble han boende, fortsatte i menigheten, 
gav livet sitt til Jesus og begynte å lede lovsang i kirka. 

Etter videregående tok han bachelor i utøvende fiolin og 
fikk ett års lærlingetid i selveste Bangkok Symfoniorkester. 
Da han fikk tilbud om fast jobb som fiolinist takket han 
nei. «Jeg vil heller gi håp til barn og ungdom i slummen.» 
- sier han.

Ton har et godt liv i dag, fordi noen brydde seg om ham 
da han var et barn i slummen, noen som levde for å gi 
håp til de håpløse. Nå lever han for selv å gi håp til da-
gens håpløse. Han sier «Møte med Jesus forandret livet 
mitt!»

Hvis du vil, kan Jesus forandre også ditt liv. Han utfordrer 
deg, akkurat nå, til å komme til ham, la deg elske av 
ham og følge han.  

«Kom til meg, alle dere som strever og bærer tunge byr-
der, og jeg vil gi dere hvile. Ta mitt åk på dere og lær 
av meg, for jeg er mild og ydmyk av hjertet, så skal dere 
finne hvile for deres sjel. For mitt åk er godt og min byrde 
lett.» - Jesus   (Matteus 11,28-30)

Øyvind Ulland Eriksen, leder for det Norske Misjonsselskap region Midt Norge, spør:
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Fra 2012 har jeg ved flere anledninger 
arbeidet som diakonal medarbeider ved 
Sjømannskirka i Pattaya, Thailand. Da jeg vi-
karierte der etter jul i år, fikk jeg blant annet 
besøk av min bror Kåre. Han er engasjert i 
menighetsarbeidet i Rennebu

Sjømannskirka trenger flere salmebøker, og da jeg 
visste at de var utskiftet i Innset kirke, spurte jeg Kåre om 
han kunne avklare om det var mulig å forære en del til 
Pattaya. 

Det endte med at Kåre kom med en koffert full av sal-
mebøker fra Innset menighet. Sjømannspresten Rangvald 
Seierstad mottok salmebøkene med stor takknemlighet. 

Det ble en spesiell opplevelse å synge fra disse salme-
bøkene som er stemplet med Innset menighet i Thailand.

Så noen ord om Sjømannskirka.
I tiden jeg har vikariert har jeg erfart at Sjømannskirka 

gjør en formidabel jobb for nordmenn i utlandet og 
selv om de norske sjømennene er så godt som borte i 
dag, er sjømannskirkene fortsatt et meget populært sam-
lingspunkt for så vel fastboende nordmenn som turister.  
Jobben i sjømannskirka er meningsfull, men også utfor-
drende. Mennesker som sliter og i sin fortvilelse, opp-
søker Sjømannskirka med bønn om hjelp. Det gir alltid 
sterke inntrykk.  Når pass og penger er borte, finner de 
ofte veien til Sjømannskirka.  Sammen med norske og 
thailandske myndigheter er vi da behjelpelig med å skaf-
fe nødpass og flybilletter slik at de kommer seg hjem til 
Norge. Respekten for den enkelte er selvfølgelig viktig i 
alle saker vi jobber med.  

Vi ønsker å møte mennesker i visshet om at den en-
kelte alltid er mye mer enn det vi ser.  Jeg har virkelig 
fått erfare hvordan Sjømannskirka praktiserer sitt verdido-
kument: ”Vi tror at alle mennesker er skapt i Guds bilde 
med en uendelig verdi og unik verdighet.  Derfor ønsker 
vi å møte mennesker i visshet om at den enkelte alltid er 
mye mer enn det vi ser. Vi ønsker å lytte til menneskets 
livserfaring og tilby fellesskap som gir tilhørighet både 
med Gud og andre mennesker.”   ” Den gode samtalen” 
har alltid vært en viktig del av jobben for oss som jobber 
i sjømannskirka.  Det være seg de som kommer til kirka, 
de vi oppsøker på sykehus, i fengsel og kontakten med 
barna på barnehjemmet Bang Jing Jai som sjømannskir-
ka støtter økonomisk.

Ellers er sjømannskirka kjent for sine gode vafler og 

lørdagsgrøten.  Mange nordmenn ferierer i Thailand om-
kring juletider, da kan det være nærmere 400 stk. på  
”lørdagsgrøten” i Pattaya.  I tillegg arrangerer sjømanns-
kirka badeturer, båtturer og jungelturer som alle har god 
oppslutning. 

Det finnes 31 sjømannskirker rundt om i verden.  Er du 
på reise der det finnes en sjømannskirke, anbefaler jeg et 
besøk. Du vil garantert føle deg velkommen!

Salmebøker fra Innset kirke til 
Sjømannskirka i Thailand
Tekst og foto: Jan Haugan

Glade og takknemlige medarbeidere med 
salmebøker fra Innset

Kåre Haugan overleverer salmebøker
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Fall til ro
Refr.
Fall til ro og kjenn at jeg er Herre.
Fall til ro, ja, sett deg bare ned. 
Fall til ro og kjenn at jeg er din Gud.
Jeg vil gi deg av min fred.

1 Jeg er lyset, jeg er Kristus,
jeg er menneskenes Gud.
Jeg er sannheten og livet,
og jeg gir deg dette bud:

Refr.

2 Du skal leve i mitt rike,
du kan stole helt på meg.
Liksom skyggen ved din side
vil jeg alltid følge deg.

Refr.

3 Jeg vil kalle deg til glede,
jeg vil kalle deg til savn.
Du må kjempe mot det onde,
du skal seire i mitt navn.

Refr.

Et vellykket
Mjuklistevne
Tekst: Ingeborg Meslo Ulvin    Foto:Jan Inge Flå

Salmeboka er full av salmer som er gode å 
lese, både i livets oppturer og nedturer, sier 
Bjørg Kjøllesdal, som har sendt oss sin salme 
denne gangen.
- Jeg har valgt en enkel salme som gir meg 
styrke i hverdagen. Fall til ro, salme 455 i 
salmeboka, viser at uansett hvordan mine 
dager er, så har jeg et løfte om at Gud vil 
være nær meg. Denne salmen gir meg 
trygghet, håp og retning for livet. 

Dette er en amerikansk salme som ble 
oversatt av Gregers Lund på 70-tallet

På Kristi himmelfartsdag ble et fornyet Mjuklia feiret av 
mer enn 160 mennesker. Fin gudstjeneste i Berkåk kirke, 
godt vær og glad stemning hele dagen! 

Nye Mjuklia
Siden første leir på Mjuklia i 1971 har leirstedet vært til glede for 

barn, konfirmanter, bygdafolk og  misjonsvenner i mange ulike sam-
menhenger. Mjuklia har vært i stadig utbygging, oppgradering og 
oppussing gjennom disse årene. På Kristi himmelfartsdag med tidlig 
vår på Berkåk, kunne veldig mange frammøtte få nyte god mat, god 
misjonsånd, godt fellesskap. Luftige opplevelser i taubane og i klatre-
vegg krydret det hele.

Dette hadde ikke blitt så bra uten alle som engasjerer seg for at 
Mjuklia skal fortsette å være et bra sted, med god kvalitet, sa Jostein 
Landrø som ledet festen. ”Mjukliaspeisen”, som er satt i gang for å 
finansiere omkostningene som er gjort, har til nå gitt over en million 
kroner i gaver. I løpet av dagen, både i kirka og på Mjuklia, ble det til 
sammen gitt: 25.241 kroner!

De ansatte på Mjuklia serverte en middagsbuffet av høy kvalitet og 
det ble sitteplasser for alle. Generalsekretær i NMS, Jeffrey Huseby, 
klippet snora og den nye delen av Mjuklia var offisielt åpnet.

Leirdag for barna
På ‘Øvre sal’ og ute i godværet trivdes 20-30 barn med aktiviteter 

som om de var på leir, mens den mer voksne garde var samlet i stor-
salen. Barn og voksne koste seg og var svært fornøyde med at det var 
et yrende liv også på Mjuklistevnet. De siste årene har det vært lite fa-
milier på dette stevnet, dermed var det svært gledelig å se at leirdagen 
lokket flere barnefamilier hit.

Aktivitet og underholdning for alle
Etter flere timer inne fikk også den voksne forsamlingen ”slippe ut” 

og benytte seg av natursti, klatring og taubanen. Den heldigste vinner 
av naturstien var nok Margrete Korvald som vant førstepremien: en 
privat tur med minifly over Rennebu.

Takk for en flott dag på Mjuklia!

I neste menighetsblad får vi se hvilken 
salme Asbjørg Nordbø har valgt.

Kjøkkensjef Rigmor Aas, 
kokk Eirin Eithun og 
daglig leder Kari Hyttebakk 
Øye har gode grunner 
til å være stolte!
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Den nødvendige og 
trivelige vårpussen
I «godt og tjenlig vær» var det den 10.mai tradisjonell 
dugnad med «oppfliing» av Berkåk kirkegård. Over 40 
personer bidro med innsats, og folk synes å trives med 
denne blandingen av å gjøre noe nyttig, noe som det 
vises etter, og sosialt samvær. Hele arealet ble pusset, 
og løv og kvist kjørt bort i løpet av tre timer! Viktig i sam-
menhengen var også kaffen og vaflene ved langbordet.
Takk for innsatsen!

Bjørn Rogstad – leder Berkåk menighetsråd
Foto: Marit Ødegård

Rennebu kirkelige fellesråd

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 72 42 74 45

Minnefond – på en ny måte!
Rennebu minnefond har fram til nå hatt en felles konto for 
alle minnegaver som blir gitt uavhengig av hvilken kirke – 
og kirkegård gaven går til. Fra og med 1.juni håndterer 
menighetsrådene sine kasserere slike gaver på egne kon-
toer. Det blir derfor en konto for hvert sokn. Hos oss betyr 
det en konto for Innset, en for Berkåk og en for Rennebu 
menighetsråd. Organiseringen ellers blir som før. De som 
ønsker å gi slike gaver kontakter kontaktpersonene som 
står på side 2 i dette bladet. 
Minnefondsgaver har bidratt til mange nyttige og gode 
innkjøp som gagner kirke – og kirkegårdsdriften. 
Av slike innkjøp er bl.a.:
Lysmaster til Rennebu kirkegård i 2011
240 nye salmebøker kjøpt inn i 2014
Nytt høyttaleranlegg i Nerskogen kapell og 
Rennebu kirke i 2014
Trådløse mikrofoner til alle kirkene i 2014
Minitilhenger til kirkegårdsdriften v/Rennebu kirke
Lysholder til lysgloben i Berkåk kirke i 2016
Sommerplanting hver sesong ved alle kirkene
Alarminstallasjon v/Innset kirke i 2016

Innkjøpene er mangfoldige og gir betydelig tilskudd til 
det beste for kirke – og kirkegårdene våre. Uten gavene 
ville mye ikke vært realisert. Vi vil rette en stor takk til dere 
som har gitt til minnefondet og håper dere ser at midlene 
blir brukt! Vi er i alle fall sterkt takknemlig! 
Kirkevergen

Har du behov for hagejord?
Det er overskudd av hagejord ved kirkegårdsdriften ved 
Berkåk kirke – og kirkegård. Ta kontakt med kirketjener 
Ingvar Sollid, så avtales henting. 
Han har mobil  482 93 497
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Takk

Takk for all oppmerksomhet på 90-
års dagen min, Og en stor takk til 
menigheten for boka jeg fikk.
Med vennlig hilsen Marit Bøe 
Takk for all vennlig deltagelse i an-
ledning Liv Oline Ilbro Johanssons’ 
begravelse. 
Takk for pengegaven til Furuly 
Grendahus.
Sverre, Lisbet og Rune m/familie. 

Takk for all vennlig oppmerksom-
het og deltagelse i anledning vår 
pappa, Per Reidulf Aunes bortgang 
og begravelse, samt pengegaven til 
Rennebu helsesenter.
Siri m/familie
Jo-Erik m/familie

Innset kirke sommeråpen 
Innset menighetsråd 
åpner dørene til 
kirka i sommer!
Åpent lørdager 
i juli kl. 14 - 16

Velkommen!

Hjertelig takk for pengegaven 
som ble gitt til Hoelsmo bedehus 
i forbindelse med begravelsen til 
Gjertrud Sugustad. 
Hoelsmo bedehus v/styret.

Tusen takk for all omsorg og støtte, 
og minnegave gitt til Rennebu 
Frivilligsentral i forbindelse med 
Ola Kjeka Jr sin bortgang.  
Ola, Rolv, Kolbjørn, Steinar og 
Øyvind m/familier 

FRI på Mjuklia 

NMS og NMS U Trøndelag ønsker vel-
kommen til sommercamp på Mjuklia 
Leirsted og gjestegård på Berkåk! For 
femte året på rad samler vi store og 
små—her kan hele familien bli med! 

På programmet står det blant annet lek, 
moskusmysing, klovnerier, bibel, zipline, 
kaniner, fisking, klatretårn, disippelnatt, 
kano, bading, vennskap, bibeltimer, kaf-
fe, lovsang, fjelltur, eksotisk mat, misjon i 
hele verden, bønnevandring, bruskasse-
stabling, bestefarstund, avslapping og 
hyggelige samlinger!   

 
For mer informasjon, priser og påmelding, 
gå inn på våre nett– og facebooksider;  

www.nmsu.no/trondelag 
www.facebook.com/nmsutrondelag 
 

Eller kontakt oss: 

Linn Elise Gulliksen 
Leder NMS U Trøndelag 
988 53 768 | leg@nms.no 
Ingeborg Meslo Ulvin 
Misjonskonsulent NMS Trøndelag 
404 06 085 | inmu@nms.no 

29.juni-3.juli 2016 

Internasjonal dugnad
på menighetshuset!
I det vakre vårværet 9. mai ble det gjort en flott innsats av 
ei fargerik forsamling.
7 innfødte og minst like mange innvandrere bidro til at hele 
huset ble malt og området omkring ble raka og rydda. Stor 
arbeidsglede og godt fellesskap prega hele ettermiddagen.
Alle, ikke minst styret, synes det var kjempeflott at så mye 
ble gjort, og takker de som kom.

Hilsen styret for menighetshuset 
v. Bjørg Kjøllesdal

OBS OBS!
Kjære menighetsbladlesere!

Vi håper dere setter pris på at vi har dette 
bladet! Nå er det dessverre slik at en 
betydelig øking av utgiftene til trykking og 
distribusjon truer bladets eksistens! 
Dermed har vi for 2015 et underskudd vi 
ikke kan leve med.

Vi ser oss dermed nødt til å be om 
god støtte fra dere lesere framover.

Vennlig hilsen styret og redaksjonen for 
menighetsbladet
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Møteplassen
Bønnesamlinger i Berkåk menighetshus
Du er velkommen til bønnesamlingene hver mandag kl 19.30.
Om du ønsker at vi skal be for noen eller noe kan du bare ta 
kontakt, tlf 48292854
NB! Det blir ingen samlinger i juli.

Middagsstunden kl.11:00, Hoelsmoen
Som oftest første tirsdag i måneden, men se plakatoppslag.

Yngres/Søndagsskolen kl.17.30 – 19.30 på Misjon-
shuset, Voll. 
Se oppslag etter sommerferien!

Blåveisen kor og hobby, annen hver mandag 
kl.17.30 – 19.00 på bedehuset, Innset.
Se plakater for oppslag etter sommerferien.

NUFR, hver fredag i Hoelsmoen fra kl.19.30 – 
23.00
Se Facebook og plakater for samlinger. Kristin Hellstrøm, leder i 
NUFR, 
er med som miljøarbeider første fredag i hver måned.
Oppstart til høsten er 16.september.

Babysang på Frivilligsentralen kl.12 
Kjersti Kvam og Toril Kvam Kiplesund leder babysangen
Oppstart etter ferien torsdag 1.september

Bønnemøter Hoelsmoen kl.20.30: 
Juni: 16., 23. og 30.

Soul Children: Øver i kantina på Berkåk skole kl.14.45-
16.30
Se plakater for oppstart etter sommerferien!

Andre Normisjonssamlinger: 
Søndag 19.6  “ Når vi kommer sammen” kl 20.00 i Hoelsmoen
Torsdag 7.7  Normisjonsmøte kl 20.00 på Nerskogen kapell
Torsdag 4.8  Normisjonsmøte kl 20.00 på Hoelsmoen
Søndag 4.9  Semesteråpning: NLM, søndagsskolen/Yngres,  
Normisjon, se plakat

Eldres kirkedag 
26. juni kl 11 i Innset kirke 

med påfølgende middag i 
Innset bedehus!
Middag: kr. 150 per person

Påmelding til menighetskontoret 
tlf 72 40 23 50

Trenger du skyss, ring: 
Berkåk sokn: 

Brit B. Gustafsson, tlf. 482 92 854

Rennebu sokn: 

Kjellfrid Torsen, tlf. 993 71 086

Innset sokn: 

Sigrunn Joramo, tlf. 936 50 955

 

Friluftsvukku 2016 
For 9-13 år er leiren 27. juni – 1. juli. 
For 12-15 år er leiren 8 – 11. august 
Første og siste uka i sommerferien er dere 
velkommen til leir med masse fart og moro. 
Se mer på www.imi-stolen.no  

 

 
 

                 

Døgnvakt: 7288 Soknedal
mobil 414 52 610 Epost: stobb@gauldalen.no

Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd
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Søndag 19.06.2016   
5. søndag i treenighetstiden Mat 18.12-18
GUNNES kl 12:00 Friluftsgudstjeneste ved Anette Vognild 
Dåp Takkoffer- menighetens misjonsprosjekt. Kirkekaffe. 
Ta med stol. Værforbehold, ved dårlig vær flyttes 
gudstjenesten til Rennebu kirke
 
Søndag 26.06 2016   Aposteldagen  Mark 3.13-19
INNSET KIRKE KL 11:00 Eldres kirkedag ved Anette Vognild 
Nattverd Takkoffer til diakoniutvalget. Middagsservering og 
hyggelig program etter gudstjenesten på bedehuset. 
Skyss – ta kontakt m/Brit tlf. 482 92 854, 
Kjellfrid tlf. 993 17 086 og Sigrunn 936 50 955

Søndag 03.07.2016   7. søndag i treenighetstiden 
Mark 5.25-34
BERKÅK KIRKE KL 11:00 ved Anette Vognild Nattverd 
Takkoffer til rådet for psykisk helse

Søndag 10.07.2016   8 søndag i treenighetstiden  
Mark 12.28-34
Ingen gudstjeneste
Søndag 17.07.2016   9 søndag i treenighetstiden 
Luk 6.36-42
INNSET KIRKE KL 11:00 Nattverd Takkoffer
NERSKOGEN KAPELL  KL 20.00  Nattverd  

Søndag 24.07.2016  10 søndag i treenighetstiden  
Mark 11.25-26
REBERG GAMLE PRESTEGÅRD KL 11:00 Dåp  Takkoffer til 
Rennebu pilegrimsforening. Kirkekaffe  Værforbehold, ved 
dårlig vær flyttes gudstjenesten til Rennebu kirke.

Søndag 31.07.2016  11 søndag i treenighetstiden  
Joh 8.31-36
Ingen gudstjeneste

Gudstjenester
Søndag 07.08. 2016  12. søndag i treenighetstiden   
Joh 4,27–30.39–43  
INNSET KIRKE KL 11:00 Høymesse ved Kjell Andreas 
Tørring  Nattverd  Takkoffer til kirkens fengselsarbeid

Søndag 14.08.2016  13 søndag i treenighet  
Joh 15.13-17
BERKÅK KIRKE KL 10:00 Martnagudstjeneste  

Søndag 21.08.2016   Vingårdssøndagen  
Mat 19.27-30
FALNINGSDALEN PÅ KVIKNE KL 12.00  Setermesse 
ved vikarprest  Nils Kåre Erlimo. På setra til Ingeborg 
og Arne Ingvar Nymoen. Ta med stol. Kirkekaffe  
Gudstjenesten er  i samarbeid med Innset menighet.
Veibeskrivelse: Følg R3 ca 2-3 km sør for Kvikne kirke, 
passere s-laget på venstre side, deretter til venstre opp-
over en bakke før brua ved Statoil. Kjør videre 6 km. 
Bomvei 50 kr.  (Se også oppmerking langs veien)

Søndag 28.08.2016  15 søndag i treenighet  
Joh 15.9-12 
NERSKOGEN KAPELL KL  11.00  Familiegudstjeneste   
Presentasjon av konfirmanter, utdeling av bøker til 
4 åringer og 1 klassinger.  Takkoffer til KRIK. Kirkekaffe
RENNEBU KIRKE KL 20:00  Nattverd. Takkoffer til 
menighetens eget arbeid.

Søndag 04.09.2016   16 søndag i treenighet   
Mat 11.16-19 
BERKÅK KIRKE  KL  11.00  Presentasjon av nytt 
konfirmantkull og av 50 års konfirmanter Nattverd   
 

Søndag 11.09.2016    17 søndag i treenighet   
Mark 5.35-43
Ingen gudstjeneste
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Slekters gang
Vielse
Innset kirke
02.04 Astri Marie Wessel og Claus Nielsen

Gravferd
Rennebu kirke
15.04 Gjertrud Sugustad
13.05 Ingeborg Tørseth
13.05 Gunnar Børre Tørseth

Berkåk kirke
08.04 Liv Oline Ilbro Johansson
06.05 Borghild Marie Berg
20.05 Per Reidulf Aune

Innset kirke
29.04 Margit Viken Olsen
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Ettersendes ikke ved varig 
adresseforandring, men returneres 
med opplysninger om ny adresse.

Returadresse:
Kjerkveien 5,

7391 Rennebu

www.rennebu.kirken.no

Konfirmanter 2016

1.rekke fra venstre: Guri Aas Skjerve, Kristi Nyhaug, Marta Elise Berntsen Nygård, prest Anette Kristin Vognild, 
Therese Eggan, Ingeborg Smestu Holm og Eline Voll.

2.rekke fra venstre: Carl Sivert Spallees Hansen, Kenneth Bøe, Miriam Therese Vognild, Anna Ingul Rønning,
Iver Skamfer Bjerkås, Sondre Tørset, Lars Halland, Håkon Halseth, Jonathan Andrè Viggen, Jon Andrè Jansson Rånes, 

Tormod Skorpe Skjolden og Amalie Slettun Hovin
3.rekke fra venstre: Nikolai Miguel Grøtte Nielsen, Ellisiv Løseth, Harald Gaupset Rogogjerd, Ola Håker Stavne, 

Andreas Larsen, Torbjørn Stuen, Ola Gjermundson Kvam, Kai Andre Bøhle og Thomas Berg.


